

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Klostermannova, Žatec

Místo:

Datum:

9. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**80 844,45**

HSV - HSV

80 844,45

---

1 - Zemní práce

28 267,09

---

2 - Zakládání

33 073,05

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 213,05

---

998 - Přesun hmot

2 291,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Klostermannova, Žatec

Místo:

Datum: 9. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

80 844,45

D HSV HSV

80 844,45

D 1 Zemní práce

28 267,09

1	K	131201101	Hloubení rýh nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,700		
	VV		4,5*3,3*2,0 "průměrná hloubka výkopu 2,0m		29,700		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,910		
	VV		29,7*0,3 "příplatek 30%		8,910		
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,250		
	VV		29,7-4,45 "objem výkopu minus objem zpětného zásypu		25,250		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,250		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,250		
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	47,975		
	VV		25,25*1,9 "koeficient 1,9		47,975		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,455		
	VV		4,5*3,3*0,3 "zpětný zásyp		4,455		
	D	2	Zakládání				
8	K	2133111R.01	Zásyp štěrkem tl. vrstvy 0,5m	m3	7,425		
	VV		4,5*3,3*0,5 "tl. vrstvy 0,5m		7,425		
9	K	5751911R.02	Vsakovací vrstva z makadamu (1,2m)	m3	17,820		
	VV		4,5*3,3*1,2 "tl. vrstvy 1,2m		17,820		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
10	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	5,550		
	VV		(4,5+3,3+3,3)/2 "v jedné polovině délky palisády bude výška do 0,50m		5,550		
11	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	5,550		
	VV		(4,5+3,3+3,3)/2 "v jedné polovině délky palisády bude výška 0,5-1,0m		5,550		
12	M	59228414	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	41,625		
	VV		5ks palisád na 1m délky				
	VV		5,55*5		27,750		
	VV		Mezisoučet		27,750		
	VV		2,5ks palisád na 1m délky (pūlené)				
	VV		5,55*2,5		13,875		
	VV		Mezisoučet		13,875		
	VV		Součet		41,625		
	D	998	Přesun hmot				
14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	4,569		